RAZGLAS

Ob¢inska volilna komisija Radeée je na podlagi drugega odstavka 74. €lena Zakona o lokalnih
volitvah (Uradni list RS, §t. 94/2007 — UPB, 45/08, 83/12, 68/17 in Odlo¢bo o ugotovitvi, da
so 100., 101. in 102. ¢len Zakona o lokalnih volitvah v neskladju z Ustavo ter razveljavitvi
sodbe Upravnega sodis¢a in sklepa Obginskega sveta Obgine Smarjeske Toplice v delu, ki se
nanaSa na zavrnitev pritozbe (Uradni list RS, §t. 93/20 z dne 3. 7. 2020)) v zvezi z dolo¢bami
60. ¢lena Zakona o volitvah v drZavni zbor (Uradni list RS, §t. 109/06 — UPB, 54/07-odl. US,
35/14-0dl. US, 23/ 17 in 29/21 ) sestavila

SEZNAM

kandidatov za volitve €lanov svetov Krajevne skupnosti Jagnjenica
dne 20. 11. 2022

VOLILNA ENOTA 1:

KANDIDATI SO:

Zap. Ime in priimek
st. kandidata
Dragica Bregar
Matjaz Suligoj
Boris Fajfer
Ivana Mesec
JoZe Sunta
Valentin Medved
Julija Trebeznik
Robert Erazem
Rado Mrezar
Darko Kmeti¢
Zdravko Bregar
Martina Springer
Alojz Lazar
Zoran Springer
Petra Breznikar
Mojca Lazar
Helena Bregar Sramel
Nina Oman
Urska Pive
Alojz Starina

hS! DOF 50 TN T FEN DOTID (=

DO r—t et et ek ek ek ik e e
CYxXxNoanbkrwWN~O

Stev.: 041-0010/2022
Datum: 03. 11. 2022

Datum
rojstva
22.
20.
24.
31.
04.
11.
01.
11.
05.
16.
04.
17.
05.
29.
12.
29.
01.
26.
27.
15.

08.
06.
10.
10.
12.
02.
06.
03.
11.
01.
10.
12.
08.
07.
09.
05.
04.
07.
07.
02.

1954
1977
1973
1952
1962
1957
1989
1964
1959
1981
1951
1957
1949
1986
1978
1985
1958
1984
1993
1943

Naslov

Jagnjenica 10 b
Stari dvor 24
Jagnjenica 63
Jagnjenica 43
Stari dvor 10
Jagnjenica 16 b
Jagnjenica 45
Jagnjenica 58 a
Jagnjenica 57
Jagnjenica 26 a
Jagnjenica 10 b
Stari dvor 25
Jagnjenica 35 a
Stari dvor 25
Jagnjenica 13 ¢
Stari dvor 24
Jagnjenica 11
Jagnjenica 13 ¢
Jagnjenica 33 a
Jagnjenica 30 a

Predlagatelj

SDS
SD
SD
SD
SD
SDS
SD
ZA-R
SD
ZA-R
SDS
ZA-R
NSI
ZA-R
ZA-R
ZA-R
SDS
ZA-R
SD
SDS

Predsednik

béinske volilne komisije Radece
mag. Igor KARLOVSEK



